ỦY BAN NHÂN DÂN                     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
         XÃ ĐỀ GI                                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /TB-UBND                                               Đề Gi, ngày         tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai kết quả kiểm tra hồ sơ

Đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

tài sản gắn liền với đất lần đầu của ông Nguyễn Thanh Lưu và bà

Nguyễn Thị Liễu địa chỉ: thôn An Quang Đông, xã Đề Gi, tỉnh Gia Lai

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 101/2024/NĐ - CP ngày 29 tháng 7 năm 2024 của Chính phủ

về điều tra cơ bản đất đai; đăng ký, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất và Hệ thống thông tin đất đai;

Căn cứ Nghị định số 151/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ quy đinh về phân

định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp, phân quyền, phân cấp trong lĩnh

vực đất đai;

Căn cứ Quyết định số 764/QĐ-UBND ngày 17/7/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh

Gia Lai về việc phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính liên thông,

không liên thông cấp tỉnh, cấp xã trong lĩnh vực đất đai thuộc phạm vi chức năng quản

lý của Sở Nông nghiệp và Môi trường;

 Xét hồ sơ đăng ký đất đai, cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu tài sản gắn liền với đất lần đầu của ông Nguyễn Thanh Lưu và bà Nguyễn Thị Liễu.

 Uỷ ban nhân dân xã Đề Gi thông báo niêm yết công khai hồ sơ đăng ký đất đai,

cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất lần đầu của ông Nguyễn

Thanh Lưu và bà Nguyễn Thị Liễu như sau:

(Có danh sách công khai kiểm tra hồ sơ đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận kèm

theo)

 UBND xã Đề Gi thông báo công khai đối với hồ sơ đăng ký đất đai, cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất lần đầu của ông

Nguyễn Thanh Lưu và bà Nguyễn Thị Liễu, nếu tổ chức, cá nhân nào có tranh chấp,

khiếu nại,… liên quan đến quyền sử dụng đất thửa đất nói trên thì phản ánh bằng văn

bản đến UBND xã Đề Gi, Phòng Kinh tế xã hoặc Ban nhân dân thôn An Quang Đông,

xã Đề Gi để biết và xử lý theo quy định của pháp luật.

- Thời gian công khai: 15 ngày, kể từ ngày 28/10/2025 đến hết ngày 12/11/2025.

- Địa điểm niêm yết công khai:

+ Tại trụ sở UBND xã Đề Gi, tỉnh Gia Lai;

+ Nhà Văn hóa thôn An Quang Đông.

Sau thời gian công khai, UBND xã Đề Gi không nhận được các thông tin

tranh chấp, khiếu nại,… đối với thửa đất nói trên thì UBND xã hoàn tất hồ sơ và

giải quyết thủ tục đăng ký đất đai, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, tài sản

gắn liền với đất theo quy định.

 Trên đây là thông báo về việc niêm yết công khai hồ sơ đăng ký đất đai, cấp

giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất lần đầu của ông Nguyễn

Thanh Lưu và bà Nguyễn Thị Liễu.

  UBND xã thông báo cho Tổ chức, cá nhân có liên quan biết, phối hợp thực

hiện./.
Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế xã;

- Phòng VH-XH xã (đăng tin);

- Bộ phận TN&TKQ Trung tâm HHC xã (thông báo);

- Ban nhân dân các thôn trên địa bàn xã (thông báo);

- Lưu: VT, PKT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trịnh Minh Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T08:26:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đinh Phước Thắng<thangdp@degi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:10:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Dũng Long<longpd@degi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T09:00:13+0700
	Gia Lai
	Trịnh Minh Bình<binhtm@degi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T10:07:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỀ GI<ubnd@degi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T10:07:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỀ GI<ubnd@degi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-30T10:09:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỀ GI<ubnd@degi.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!